
ozan

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám to na

e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

Přehled kulturních událostí v měsíci dubnu a květnu na další straně

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / č. 4/ 26. dubna 2023

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / č. 4/ 26. dubna 2023

Informace z úřadu
Nové kabiny již slouží fotbalistům
Během nedělního zápasu, ve kterém naši fotbalisté zvítězili nad fotbalisty Heřmánkovic 
4:2, se také
fotbalový fanoušci mohli podívat do nově zrekonstruovaného zázemí „kabin“. 
Rekonstrukce kabin
bude dokončena v příštím týdnu nátěrem fasády. Stavební práce si vyžádaly náklady ve 
výši 1,6
mil. korun. Dotace od Národní sportovní agentury byla ve výši 800 tis. Korun.

Boží Božanov – napsali o nás
O pět kilometrů dál leží Božanov. To je jiné kafe. Bezvadně opravený kostel, fungující 
restaurace,
vybavená hasičárna, nad tím mateřská školka. Domy tu mají novou fasádu, upravené 
zahrádky, přes
sezonu se tu nabízí spousta ubytování pro turisty........
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/domaci-zivot-v-cesku-jeden-velky-duchodak-
reportaz-z-mist-
Kde-mladi-nechteji-bydlet-229070

Stavění máje a pálení čarodějnic
SDH Božanov již tradičně pořádá v neděli 30.4.2023 stavění máje a pálení čarodějnic.
Stavění máje - neděle 30. 4. 2023 od 18 hodin na křižovatce v Božanově
Pálení čarodějnic - neděle 30. 4. 2023 od 19 hodin na louce u bývalých kravínů
Bude připravena soutěž O NEJKRÁSNĚJŠÍ BOŽANOVSKOU ČARODĚJNICI a další 
soutěže. 

SDH Božanov přijme nové členy
Sbor dobrovolných hasičů Božanov přijme do svých řad nové členy. Požadavkem je, aby 
se členové aktivně zapojovali do příprav a organizace různých kulturních a společenských 
akcí, zúčastňovali se  brigád a soutěží v požárním sportu a chodili řádně na členské 
schůze, které se konají obvykle první pátek v měsíci. Minimální věk pro přijetí do SDH je 
15 let. V případě zájmu se stači ozvat na e-mail: handa.w@seznam.cz, 
jindrarejchrtova@seznam.cz, tel.: 732 781 068, 739 252 974 a nebo stačí přijít první pátek 
v měsíci na naši schůzi, která se koná vždy od 19 hodin ve společenské místnosti 
multifunkčního domu.

mailto:handa.w@seznam.cz
mailto:jindrarejchrtova@seznam.cz


Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

Přehled kulturních událostí v měsíci dubnu a květnu

6. 4. 2023 Zelený čtvrtek 17:00 Restaurace na Křižovatce

8. 4. 2023
Fotbal: Ji.Martínkovice – TJ Sokol

Božanov - NEODEHRÁNO
16:00 Martínkovice

9. 4. 2023 Úklid okolí kapličky 09:00
Kaple panny Marie

Lurdské

15.4.2023 Poznej pivo 16:00 Restaurace na Křižovatce

16. 4. 2023
Fotbal: Heřmánkovice – TJ Sokol

Božanov
16:00 Hřiště TJ,Božanov

21. 4. 2023 Disco 90´s v Božanově 21:00 Sál OD 

23.4.2023 Fotbal: Křinice – TJ Sokol Božanov 16:00 Hřiště TJ,Božanov

30.4.2023
Stavění máje a 

pálení čarodějnic
18:00
19:00

Křižovatka v Božanově,
Louka u Podškubku 

6. 5. 2023  Oslavy „DNE MATEK“ 17:00 Sál OD Božanov

20. 5. 2023 
Soutěž o pohár starosty obce v

hasičském
sportu 

9:00 Hřiště TJ,Božanov 

Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám to na
e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/
mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

